

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

Měrunický p., Libčeves - oprava opevnění, těžba sedimentu

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, závod Terezín

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	V&J Stavební a.s.
Sídlo, resp. místo podnikání	Jetenovice 48., 341 01 Horažďovice
Korespondenční adresa	Jetenovice 48., 341 01 Horažďovice
IČO	28002474
DIČ	CZ28002474
Předmět podnikání	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán	představenstvo
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Janusz Gawlik
Nabídková cena v Kč bez DPH*	349 544,00 bez DPH

*Neplátcí DPH uvedou cenu v Kč

Jméno: Janusz Gawlik

Podpis:

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestně)

Datum:

3. 07. 2019

Razítko:

Příloha č. 1 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Měrunický p., Libčeves - oprava opevnění, těžba sedimentu

P. č.	Popis položky	lokalizace	jednotka	dílicí množství	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	Odstranění sedimentů z průtočného profilu s naložením, odvozem a likvidací v souladu s platnými právními předpisy ČR	dno v úseku č. 1, 3, 4	m3	105,0	105,0	1 150,00	120 750,00
2	Očištění betonových brefabrikátů od travních porostů včetně kořenů s naložením, odvozem a likvidací v souladu s platnými právními předpisy ČR	dno a část břehů v úseku č. 1 a 2	m2	352	352	92,00	32 384,00
3	Očištění vnějších ploch zdi z LK na MC tlakovou vodou	břehy v úseku č. 1, 3, 4, 5	m2	156,0	156,0	85,00	13 260,00
4	Vysekání spár do hl. 70 mm ve zdivu z lomového kamene	břehy v úseku č. 1, 3, 4, 5	m2	156,0	156,0	180,00	28 080,00
5	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl. spár do 70 mm	břehy v úseku č. 1, 3, 4, 5	m2	156	156	520,00	81 120,00
6	Převedení vody při stavbě, jímkování, čerpání		soub.	1	1	28000,00	28 000,00
7	Oprava (doplnění) zdiva nadzákladového z LK na maltu MC 10 s vyspárováním MC, s vypracováním líc	břehy v úseku č. 1, 3, 4, 5	m3	4,0	4,0	5800,00	23 200,00
8	Přesun zbyvajjho sedimentu v průtočném profilu k patě zdi pro vytvoření kynety ve dně		m3	45,0	45,0	150,00	6 750,00
9	Ostatní pomocné práce a spojené s prováděním díla		soub.	1	1	16000,00	16 000,00

celkem bez DPH

349 544,00

DPH 21%

73 404,24

celkem z DPH

422 948,24

Poznámka k pol. č. 1: Na základě požadavku AOKP se bude odstraňovat pouze 70 % - 80 % z celkového množství sedimentů v průtočném profilu. V první fázi předpokládáme odstranění sedimentů u břehů s ohledem na navazující práce na opravě paty zdi
Poznámka k pol. č. 3: Předpoklad použití vysokotlakého vodního čističe s pracovním tlakem 230 bar a průtokem 900 l/hod.

Ostatní práce, které zájemce zahrne do celkové nabídkové ceny nebo samostatné položky:

- 1) převádění vody při stavbě, jímkování, čerpání
- 2) doprava a uložení přebytečného materiálu a odpadu na skládku
- 3) ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla

Použitá zkratky:

LK - lomový kámen

MC - malta cementová